Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE
Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 557.071.593

Página 1 de 8

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 5920-D.M

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ,
no uso das suas atribuições constitucionais e regimentais; e,

CONSIDERANDO o contido no Protocolo Digital nº 59555-47.2015.8.16.6000,
resolve:

A U T O R I Z A R

a Desembargadora JOECI MACHADO CAMARGO, integrante deste Tribunal
de Justiça, a celebrar o casamento civil coletivo dos nubentes abaixo relacionados,
junto ao Projeto Justiça no Bairro, no dia 24 de outubro do ano em curso, na
Comarca de Jaguariaíva/PR:

1 RACLYMA OLIVEIRA DE
ALMEIDA

RAMONN TOPOROWICZ
RIBAS

2 MARIELI MIRIAM DE
MATOS

ELIZEU FAUSTO DE
OLIVEIRA

3 ANALI DAS NEVES
OLIVEIRA

EDGAR FELIZ DA SILVA

4 JULIANA FATIMA DE
MATOS

JOSENI TEIXEIRA

5 HELENA DE JESUS DA
MAIA

ITALO NATANAEL DIAS

6 ALEXANDRA DA SILVA
LOPES

ROSALVO GONÇALVES
DO NASCIMENTO

7 VANDERLI VAZ LUIZ ANTONIO AMÁLIO
8 PARÉZIA FRANCO DE

ALMEIDA
LUAN CARLOS
FERNANDES DE SOUZA

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE
Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 557.071.593

Página 2 de 8

9 FERNANDA AGDA DE
SOUZA

JADER MACEDO VIEIRA

10 MAÉLI MILENE DE PAIVA JERONIMO FERNANDO
MARSAL

11 DALESKA MILEYNE DE
LIMA MARTINS

ARNOLDO APARECIDO
DE OLIVEIRA

12 ANGELICA PAULA
RAIMUNDO

JAIME ALVES DE LIMA

13 MARLI OLIVEIRA
BORGES

ADELSON PEREIRA FARIA

14 ROSANE DE CASTRO
LIBORIO

MARCELO WALLIS

15 LOISE DA PAIXÃO VALLE ANATANAEL APARECIDO
CORRÊA

16 VANESSA DE JESUS DOS
SANTOS MACHADO

ELITON HENRIQUE
BRASIL ARAÚJO

17 KARINA DE OLIVEIRA
SILVA

MAGREGOR JOSÉ
GALVAGNI

18 ROSENEIA CRISTINA
WERNEK

JOEL MOREIRA DE LIMA

19 DALVA APARECIDA
ALVES DE OLIVERIA

ADEMIR DE MAIA

20 MARILZA CUSTÓDIO DE
OLIVEIRA

ISMAEL LOPES BATISTA

21 PÂMELA DOS SANTOS MARCELO ARAÚJO
MOTTA

22 CAROLINE SOARES EMERSON ALVES DA LUZ
23 NAZILDA DE FÁTIMA

GURGEL
AGEU DE OLIVEIRA

24 ANGÉLICA GUEDES
FERREIRA

JOSÉ DOS SANTOS LEMES

25 VANILDE ASCARI ADEILDO AUGUSTO
FALGATTER

26 FLORIZIA CIDALIA FITZ JOEL SOARES DE
ALMEIDA

27 IZABEL APARECIDA DE
OLIVEIRA

PAULO CEZAR INACIO

28 REGIANE CRISTINA
MENDES

ANDRÉ DOS SANTOS

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE
Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 557.071.593

Página 3 de 8

29 CLAUDINÉIA FERREIRA VALTENCIR ROSAN DO
ROSÁRIO

30 BIANCA APARECIDA DE
OLIVEIRA

VINICIUS GABRIEL IARED

31 JESSICA PINA DE SOUZA EDUARDO FELIPE
XAVIER SALDANHA

32 CÉLIA SEBATIANA DOS
SANTOS

RICARDO XAVIER CANHA

33 GIOVANA YAROS DE
OLIVEIRA

SEZINANDE FERREIRA

34 FRANCIANE DE MATOS EZEQUIEL DE OLIVERIA
FAUSTO

35 LUCILENE DO ESPIRITO
SANTO

NERCEU FROIS LEITE

36 MARCIA DOS SANTOS JOÃO ANTONO NETO
37 LUCIMARA DAS BROTAS

ALVES CARNEIRO
MARCIO DOS SANTOS DE
OLIVEIRA

38 JANDIRA AMARAL DA
LUZ

VALMIR APARECIDO DE
ALMEIDA

39 JURACI DE CASTRO
MIRANDA

SANDRO JÚNIO MELECH

40 RAQUEL HENRIQUE DOS
SANTOS

SILVANO APARECIDO DE
SIQUEIRA

41 ANDRESSA ROSA
CORREA

UESLEY MAINARDES

42 ROSANE LINHARES VITORIO FELIZ DA SILVA
43 ROSELINDA SUPTIL MARCELO DE OLIVEIRA

BUENO
44 SUZANA APARECIDA

HERMANN
VILMAR DO CARMO DE
CARVALHO

45 PRISCILA DA SILVA
SANTOS

JEFFERSON PEREIRA DA
SILVA

46 RAFAÉLE FERNANDES DA
CRUZ

KÉLVEN INÁCIO DA
SILVA

47 PATRICIA ALVES DE
SOUZA

MARCIO JOSÉ
RODRIGUES

48 CASSIA ALESSANDRA
VICENTE

SEBASTIÃO JUSTINIANO
XAVIER DA SILVA

49 MARILDA DE JESUS DOS
SANTOS

JOSÉ WILSON BRONGUEL

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE
Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 557.071.593

Página 4 de 8

50 FABIANE APARECIDA
VALENÇA

FABIO RAFAEL DA SILVA

51 GILMA DE FATIMA
CARVALHO

ADILSON SOUZA DA LUZ

52 MIRIAN MARIA PRESTES RAUDILEI APARECIDO
LOPES

53 MAYSA BARBOSA ANDERSON JOSÉ ALVES
DA SILVA

54 ATIANE MIRANDA DE
OLIVEIRA

ROBSON MILEKI
MARTINS

55 ELIZANDRA FARIAS DE
MIRANDA

MARCOS ROBERTO
MARTINS

56 EDILAINE RIBEIRO VALDECIR APARECIDO
PEREIRA

57 VANDA APARECIDA DE
OLIVEIRA

DENILSON DE LIMA

58 GISLAINE DA LUZ PORFIRIO SILVEIRA NETO
59 ALINE DE OLIVEIRA

SILVA
CELSO EURICO SUPTIL

60 LILIANA MICHALOWSKI ADALICO GUEDES
61 DIRCE MAIMUNDO DE

MATOS
WALTER MARQUES
ROCHA

62 DORACI MATEUS DE
ALMEIDA

RICARDO FUCHS

63 MIRIAM BERGER
FERREIRA

RODRIGO ROBERTO DE
AZEVEDO

64 LEANDRA DE OLIVEIRA FRANCISCO PEDRO DA
SILVA

65 HOSANA ALVES DA LUZ
PEREIRA

EDILSON LUIZ DOS
SANTOS CUNHA

66 JEICIANE DE FATIMA
MACHADO DE MIRANDA

AUGUSTO LOURENÇO
BETRACK

67 NERIÉLE APARECIDA
LIVÉRIO

DANIEL HENRIQUE
SOARES

68 JULIANA DE CÁSSIA
FERREIRA

CLEVERSON TIAGO
PEREIRA DA SILVA

69 ANA PAULA PINTO
MIRANDA

JEAN ROBERTO DE
PAULA

70 GABRIELE CAROLINE DE
ARAÚJO

GABRIEL GODOY PIRES

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE
Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 557.071.593

Página 5 de 8

71 ANA PAULA DA SILVA JAILSON DA LUZ
72 DAIANE SANTOS DE

LIMA
ELITON JUNIOR BUENO
DOS SANTOS

73 VANIELE DE ALMEIDA
ESPERIDÃO

VALDECIR SEIDEL

74 ELENI APARECIDA
SOARES

IRINEU DOS SANTOS
BARBOSA

75 VANILDA DA SILVA OSNI ANTONIO ROMÃO
76 ELZITA DA SILVA

FERREIRA
OSNI LEITE

77 MICHELE RIBEIRO NIDES ARILDO DE LIMA SILVA
78 GISLAINE CORDEIRO DE

ALMEIDA
ARINEIS ALVES DE
OLIVEIRA

79 IVANISE LEMES ROGÉRIO FELIX DA
SILVA

80 ROSENEI FERREIRA LEITE BRUNO ANDRADE DE
LIMA

81 ADRIANA CHUEIRY LUIZ ANTONIO MARTINS
82 HEVELIN CARLA DA

ROSA RIBEIRO
ODAIR JOSÉ DOS SANTOS
PINTO

83 ANDREA APARECIDA DE
OLIVEIRA

JOSÉ APARECIDO DOS
SANTOS

84 NILCÉIA PROROK MARCELO DE SOUZA
ALVES

85 TEODORA MARIA DE
SOUZA

JOSÉ FRANCISCO TOMAZ
DE SOUZA

86 JULIANA SILVEIRA
VIDAL

HULIAN RENATO DOS
SANTOS

87 ELICA MAIRA FOGAÇA
SOUSA

JULIO CESAR CORREIA

88 BRUNA LURAINE
HOSSANA

JUNIEL TEIXEIRA GRUSKI

89 ALINE NAIARA ALCINO
BRITO

CARLOS EDUARDO
CALAPACH

90 ROSANA SALGADO DE
OLIVEIRA

DIVONSIR TOMAZ DE
SOUZA

91 CLEIDE REGINA
APARECIDA DE OLIVEIRA

JOSÉ GODOI BUENO

92 EVELIZE SIMÃO MAURICIO BORGES DE
TOLEDO

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE
Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 557.071.593

Página 6 de 8

93 RENATA LEITE DE
OLIVEIRA

WAGNER MACIEL DE
MELO

94 JANIQUELEM ROBERTA
DÉPA

LUIZ TIAGO DE LIMA

95 ROSA DE FATIMA
MARINHO PEREIRA

REINALDO ALVES ENES

96 FERNANDA OLIVEIRA
CAMPOS

ALEX SANDRO MACIEL
MARTINS

97 JULIANA ROSA DE PALUA EVANDRO JOSÉ
AZEVEDO

98 ROSA MARIA AIUB SEBASTIÃO ANTUNES DE
OLIVEIRA

99 CRISTIANE DE MELLO
ALVES

DANILO SILVEIRA DOS
SANTOS

100 ADINA DE LIMA JOSÉ PINTO
101 CINTIA APARECIDA

LEITE
TIAGO KOGUT

102 SILVIA MARA DOS
SANTOS

EDENILSON AUGUSTO
ALVES DA LUZ IE

103 VARLI DE FATIMA DE
OLIVEIRA SOARES

CELSO DA SILVA

104 LAUDICEA DE LIMA DA
ROSA

MILTON DOS SANTOS

105 CLAUDETE DA SILVA MAURI APARECIDO DE
OLIVEIRA

106 SIRLENE APARECIDA
PEREIRA DOS SANTOS

CLEITON ADRIANO
OLIVEIRA RAMOS

107 JANETE RODRIGUES DE
LIMA

JOSÉ CARLOS DE
OLIVEIRA

108 MARIANA DE ALMEIDA EBERSON DE ANHAIA
109 AMANDA RODRIGUES

CIPRIANO
JEAN CARLOS
GUIMARÃES

110 NILCE APARECIDA VIDAL
ALECRIM

WILLIAN OLIVEIRA
KRAETZ

111 JOCELAINE DA SILVA
EVANGELISTA

PAULO SÉRGIO GOMES

112 NOEMI FERREIRA DA
ROSA

GEOVANE JUNIOR
GONÇALVES

113 NEUZI DA ROCHA EURIDES SIMÃO

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE
Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 557.071.593

Página 7 de 8

114 MARCIA APARECIDA
ANTUNES

APARECIDO ORLANDO
DA SILVA

115 JACIELE SOARES DOS
SANTOS

RODRIGO HERTEL

116 FERNANDA DE PAULA
SOUZA

ANATHAN GUILHERME
DE LIMA

117 JOICE RODRIGUES
CARVALHO

HELCIO ELIAS NOGUEIRA

118 LEONICE VIANA DOBLINS JOÃO APARECIDO DA
SILVA

119 BEATRIZ MONTEIRO
MIRANDA

CLAUDINEI RUBENS
AUANÁRIO

120 LORENLAI LIDIA DA
SILVA

EDERSON LEANDRO
CORDEIRO

121 CRISLAINE APARECIDA
VIEIRA

LUIZ FERNANDO CORREA
DO NASCIMENTO

122 EDICLÉIA AMARAL
GONÇALVES

CELSO LUIZ DOMAKOSKI

123 DERCI TAVARES DO
AMARAL

APARECIDO FARIAS
GONÇALVES

124 EDNA DOS SANTOS
COSTA

NERI WEISSHAUPT

125 TEREZA DE JESUS
ANTUNES

OTALIVIO TEIXEIRA DA
SILVA

126 JÉSSICA MARIA
RODRIGUES

ALEXANDRO
DOMINGUES FARIA

127 PALOMA MAINARDES CLEITON EDERSON
BALDISSERA

128 MAYARA PRISCILA DA
SILVA

JEFERSSON DE PIZZÓL

129 PRISCILA ALVES DOS
SANTOS

ADILSON ROSA PINTO

130 ELIANE MOREIRA
SALATA

DANIELE MARCUCCI

131 LUZINETE DE SOUZA MARCIO SANDRO PIRES
132 SILVA APARECIDA DE

SOUZA
ALES FRANCISCO
SALATA

133 LUANA CORREIA
CATARINA

JOSÉ CARLOS
GUIMARÃES

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE
Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 557.071.593

Página 8 de 8

134 TAIS DOS SANTOS PIRES RAFAEL OLIVEIRA DE
SOUZA

135 KAROLAYNE DE BRITES
DOS SANTOS

ANACLIDES SUTIL

136 ANA MARIA ALVES
CORREIA

BENEDITO CATARINA

137 NEIVA RODRIGUES JURANDIR DAS NEVES
138 ELISIANA DE OLIVEIRA ADRIANO ALVADOR
139 PATRICIA DE PAULA FABIANO JESUS DA ROSA

COIMBRA
140 RENATA DE FATIMA DA

SILVA
GUILHERME AUGUSTO
RIBEIRO

141 LUCINEIA SOMENSI ROBERTO RODRIGUES
VIDAL

142 DANIELE ALMEIDA DA
SILVEIRA

EDSON CARNEIRO

143 CRISTINA SCHETZ ROBERTO CALIXTO DE
CAMARGO

144 FRANCIANE HEROINA
CORREIA

ALEXSANDRO VITORINO
DE ARAUJO

Curitiba, 20/10/2015.

PAULO ROBERTO VASCONCELOS

Desembargador

Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Paraná

		2015-10-20T19:42:39-0200
	Paraná - Brasil
	Validade Legal